ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 2994/2023

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  de Itajaí,  com cópia à
SEMASA,  solicitando  estudos  para  que  seja  feita  a  extensão  de  rede  de  água  na  Rua
Inspetor Francisco Vechani, bairro Espinheiros.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se que esse é um pedido da comunidade, uma via secudária muito importante que
liga os bairros Espinheiros e São Roque.

SALA DAS SESSÕES, EM 04 DE OUTUBRO DE 2023

CELIA REGINA DA COSTA
VEREADORA - MDB

​